

### **Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä yleisesti?**

*Tiekartta on sinänsä hyvä ja tärkeä, mutta sen käytännön toteutus vaatii rahoitusta.*

### **Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä oman toimialanne tai toimintanne näkökulmasta?**

*Tiekartan tavoitteet ja toimenpiteet ovat hyvät, mutta erityinen panostaminen pienessä kunnassa varsin haastavaa, koska viran- ja toimenhaltijoilla on hyvin yleisesti yhdistelmävastuita eri palvelujen tuottamisista, eikä lisäresursseille ole mahdollisuuksia. Toteutuminen pitää siis sisällyttää kaiken muun oheen. Alueellinen yhteistyö on toteutumisen kannalta tärkeää.*

### **Kommenttinne luvusta 5.1**

*Yhteistyöverkostoja on oltava sekä alueellisesti että paikallisesti.*

### **Kommenttinne luvusta 5.2**

*Kaikessa toiminnassa tulee tähdätä kestävään toimintakulttuuriin*

### **Kommenttinne luvusta 5.3**

*Toimijoiden osallistaminen on **erittäin** vaativaa. Koulutusten lisäksi on kasvatettava tietoisuutta eri julkisista rahoitusmahdollisuuksista (esim. Leader-rahoitus).*

### **Kommenttinne luvusta 5.4**

*Digitaalista näkyvyyttä tarvitaan, mutta tietojen saaminen on haastavaa ja eri toimijoilla voi myös olla digitaidoissa puutteita tai kehitettävää.*

### **Kommenttinne luvusta 5.5**

### **Millaisena näette oman organisaationne tai edustamanne tahon roolin tiekartan toimenpiteiden toteuttamisessa?**

*Näemme roolimme vaativana resurssien kannalta, mutta mahdollisena osana verkostoa. Verkoston koordinaation täytyisi löytyä kunnan toimijoiden ulkopuolelta.*

### **Miten arvioisitte tiekartan toimenpiteiden vastuuttamista? Ovatko kaikki keskeiset toteuttajat kunkin toimenpiteen osalta tunnistettu? Mahdolliset toimenpidekohtaiset ehdotuksenne toteuttajien lisäämiseksi tai poistamiseksi?**

*On tiedossa mille taholle vastuu kuuluu, mutta koska toimijoilla on paljon vastuualueita, panostusmahdollisuus suuressa mittakaavassa on hyvin rajallinen.*

### **Mahdolliset muut tiekarttaehdotusta koskevat huomionne.**

*Tiekarttaehdotus on todella hyvä ja paljon kannatettavia asioita. Samalla se muistuttaa, että toimintaa suunniteltaessa on otettava huomioon myös nämä asiat.*